
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
09 жовтня 2023 року № 535
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 19 серпня 2024 року № 404)

Повідомлення
(порядковий номер)

про завершення розрахунків платників податків за відповідними операціями з експорту товарів, до яких застосовано режим експортного
забезпечення

Банк Експортер

(найменування банку, який подає повідомлення про завершення розрахунків за
відповідними операціями з експорту товарів, до яких застосовано режим експортного

забезпечення)

(повне найменування платника податків (експортера); прізвище (за наяності), ім'я,
по батькові (за наявності) - для фізичної особи-підприємця)

(код за ЄДРПОУ) (єдиний ідентифікатор
Національного банку

України)

(індивідуальний податковий номер) (податковий номер платника
податку / серія (за наявності) та

номер паспорта*)

Відповідно до підпункту 97.3 пункту 97 підрозділу 2 розділу ХХ "Перехідні положення" Податкового кодексу України повідомляємо про завершення розрахунків за операціями з вивезення за
межі митної території України у митному режимі експорту товарів, до яких відповідно до статті 192  розділу ІІ Закону України «Про зовнішньоекономічну діяльність» застосовано режим
експортного забезпечення:

№

Митна декларація
Код валюти Код товару згідно з УКТ ЗЕД Фактурна вартість товару

№ дата

1 2 3 4 5 6

Дата завершення розрахунків . .

Дата подання . .

Керівник банку / уповноважена особа ___________________________
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ) (реєстраційний номер облікової

картки платника податків або
серія (за наявності) та номер

паспорта*)

* Серію (за наявності) та номер паспорта зазначають громадяни України, до паспортів яких внесено відмітку, що свідчить про наявність права здійснювати будь-які платежі за серією (за
наявності) та номером паспорта.

В. о. директора Департаменту податкової політики  Лариса МАКСИМЕНКО


